檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣花蓮市公所　函

地址：97050花蓮市林森路252號

承辦人：潘伶傑

傳真：03-8332975

電話：03-8322141#138

電子信箱：u409387@nt.hualien.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年5月31日

發文字號：花市原字第1070015592號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章，紙本，5，頁。(1070015592_Attach000.doc)

主旨：檢送本所辦理107年度傳統技藝人才培訓-古調領唱暨歌謠

新唱研習招生簡章1份，請惠予協助宣傳，請查照。

說明：

一、依據本所傳統技藝人才培訓計畫辦理。

二、為能傳承阿美族古調歌謠文化，歡迎國小中年級以上及各

級學校學生報名參加。

正本：花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市中正國

民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮

市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花

蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民

小學、花蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉

南華國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮

縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小

學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中

學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、

花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮

女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立

花蓮高級農業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海

星高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、國立東華大學、大漢技

術學院、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學

副本：本所原住民族行政課 2018-05-31
15:26:37

1070002038

■■■■■■■■■■■■■107/06/01

■■■■■■■